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GRUNDWASSERSTÄNDE Unteres Glatttal, Pegel B 2, Gemeinde Oberglatt

2017

1983 - 2017

Tagesmittel
in m ü.M.
– Minimum
+ Maximum

Monatsmittel
Spitze

Tag
Jahreswerte Mittel: 402.16 Minimum: 401.74 (12.12.) Spitze: 402.88 (01.01.) Amplitude: 1.13

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Monatsmittel
Minimum (m ü.M.)

Jahr
Spitze (m ü.M.)

Jahr
max. Amplitude (m)

Jahr
Periodenwerte Mittel: 401.97 Minimum: 397.37 (01.11.1992) Spitze: 407.13 (05.07.1995) Amplitude: 9.75

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

Koordinaten: 2'681'181.0 / 1'260'549.9 OK Terrain: 425.90 m ü.M. OK Rohr: 426.95 m ü.M.
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Ganglinie der Tagesmittel Dauerlinie der Tagesmittel Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ
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2013
1.33
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405.48
1995
2.30
2001

397.73
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2.06

1999

398.50
1992

407.10
1995
1.91
1986

398.30
1992

+407.13
1995
1.20

1995

397.89
1992

405.91
1995
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Ganglinie der Monatsmittel ±  Jahresextremwerte Jahresmittel Periodenmittel m ü.M.
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